様式第9号(第9条関係)

龍ケ崎市法定外公共物使用者住所等変更届

令和  年  月  日

龍ケ崎市長  殿

届出者 住 所

                             氏 名                    印

連絡先

下記のとおり住所（氏名）を変更したので，龍ケ崎市法定外公共物管理条例第10条の規定により届出します。

記

許 可 年 月 日    年  月  日

許 可 指 令 番 号 龍ケ崎市指令    第      号

法定外公共物の種類 道  路 ・ 水  路 ・ その他（          ）

目 的

場 所 龍ケ崎市

旧住所又は旧氏名

新住所又は新氏名

変 更 年 月 日 令和  年  月  日

変 更 の 理 由

備 考